
Riferimento commerciale 

Nome: Dr. Carmelo Signorino Gelo 
Telefono: 
Fax: 

Email: carmelo.gelo@zeiss.com 

Data: 14.10.2020 

Pagina: 1di3 

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera di 
Microscopio chirurgico digitale completo di visione panfuloscopica 

Arnas-Az. Osp. Rilievo Naz.le e di 

Alta Speciali 

Benfratelli 
z. Civico-Di Cristina- 

P.zza N. Leotta, 4 

90127 PALE 

ITALIA 

RMO PA 

integrato OCT REAL TIME e sistema di visione tridimensionale 

Offerta Nr.: 

Codice Cliente: 

7760583468 

797743 

La sottoscritta Carl Zeiss S.p.A. con socio unico 
fiscale e partita IVA 00721920155, sede dell'U 
nr. 00721920155, nella persona del Sig. Brun 
Lambro MB in Via Rimembranze 38, codice fi 
16/03/2020 desidera sottoporre alla Vostra c 

Vi preghiamo di voler indirizzare eventuale corrispondenza ed eventuale ordine di acquisto presso: 

Carl Zeiss S.p.A. con socio unico 
Divisione Tecnologie Medicali 
Via Varesina 162 - 20156 Milano MI 
Tel: 02/937 73338-244-352-476 
Fax: 02/93773645 
e-mail: tender.it@zeiss.com 
pec: carlzeiss@pec.it 

Carl Zeiss S.p.A con socio unico 
Sede Legale e Operativa 
Via Varesina, 162 
20156 Milano MI 
Telefono: 02 93773.1 
Telefax: 02 93773.539 
E-mail: info.it@zeiss.com 
Internet: www.zeiss.it 

Filiale di Novara 
Centro accreditato 
ACCREDIA LAT n°177 
Via Fleming, 1 
Filiale di Reggio Emilia 
Via U. Boccioni, 11 
Filiale di Rovereto 
Via F. Zeni, 8 

Capitale € 4.000.000,00 i.v. . 
Registro delle Impres e di Milano n.0072192015 
Codice fiscale n. 00721920155 
Partita I.V.A.n.1T00721920155 
C.C.LA.A. Milano: Numero REA 373641 

Certificazione UNI EN iSO 9001:2008 
Iscr.Reg.AEE n°IT08020000000627 

Soggetta all’attivita didirezione e coordinamento di Carl Zeiss Beteiligungs GmbH 

. con sede legale ed uffici commerciali in Via Varesina 162 a Milano (Mi), codice 
fficio delle Imposte Dirette a Milano in Via Ugo Bassi 4/8, iscritta alla C.C.1.A.A. al 

0 Izzo, Procuratore della stessa, nato a Napoli il 10/02/1976 residente a Vedano al 
scale ZZIBRN76B10F839G, Qiusta procura Notaio Ricci in Milano n° rep. 10.961 del 
ortese attenzione la propria migliore offerta con le relative condizioni di fornitura. 

Deutsche Bank S.p.A. — Sede di Milano 
SIBAN: IT91 0031 0401 6000 0000 0033 869 
SWIFT (BIC) CODE: DEUTITMMMIL 
Unicredit Banca S.p.A. - Fil. Monza 
IBAN: IT71 T020 0805 3640 0010 2078 313 
BIC: UNCRITMMOLO. 
Codice destinatario fatturazione elettronica: 
UCN4I0G 

n.1 

con



Offerta Nr.: 7 760583468 

Data: 14.10.2020 

Pagina: 3 di3 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Resa Materiale sdoganato, franco destino 

Imballo L'imballo resta di proprieta della Carl Zeiss S.p.A. con socio unico. L'Azienda si riserva il diritto 

di recuperare I'imballo a proprie spese 

Tempi di consegna Come da bando 

Pagamento Come da bando 

LV.A. 22 % non inclusa nella quotazione, a Vostro carico 

Validita offerta Come da bando 

Garanzia Come da bando 

Distinti saluti. 

Carl Zeiss S.p.A. con socio unico 



Informazioni riepilogative dell'offerta economica 

| OFFERTAECONOMIGARELATIVAA: 
Codice richiesta di offerta G00021 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera di m.1 
— Microscopio chirurgico digitale completo di sistema di 

99 visione panfuloscopica con OCT integrato REAL TIME e 

sistema di visione tridimensionale. 

CIG 8454183483 

Criterio di aggiudicazione Prezzo piu. basso 

Importo base di gara 268.000,00 € 

Stazione appaltante | U.O.C. Proweditorato 

Codice Fiscale 05841770828 

Indirizzo ufficio Piazza Nicola Leotta n. 4, 90100 PALERMO (PA) 

Telefono 

Fax 

RUP Tamburello Rosaria 

E-mail 

Ragione Sociale CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 

Partita IVA 00721920155 

Codice Fiscale dell'impresa 00721920155 

Indirizzo sede legale VIA VARESINA n. 162, 20156 MILANO (Ml) 

Telefono 02937731 

Fax 0293773645 

E-mail tender.it@zeiss.com 

PEC carlzeiss@pec.it 

Tipologia societaria Societa per azioni 

Provincia sede registro imprese Milano 

Numero iscrizione registro imprese .| 00721920155 

Settore produttivo del CCNL applicato Commercio 

Offerta sottoscritta da 1ZZO BRUNO 

27/10/2020 17:04:00 Pagina 1 di 2 



“  OFFERTA: 
Numero giorni di validita offerta 180 

Ribasso sull'importo a base di gara 6,753731 % 

Ribasso sull'importo a base di gara (in lettere) | sei/753731 

Oneri della sicurezza aziendale 1.249 50 € 

Costi manodopera 405,00 € 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA 
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE 

27/10/2020 17:04:00 , , Pagina 2 di 2’


